
UCHWAŁA NR 124.26.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Opatowskiego w celu opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 7 Statutu Powiatu Opatowskiego stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu Powiatu 
Opatowskiego, uchwala się co następuje:

§1 .1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego 
w sprawie opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030".

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030", ma na 
celu uzyskanie opinii i uwag mieszkańców Powiatu.

3. Konsultacje mają charakter ogólnopowiatowy.

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone drogą elektroniczną lub poprzez pisemne wypełnianie formularzy.

§ 3. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik niniejszej uchwały.

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Opatowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Opatowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd powiatu w osobach:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 124.26.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego 
w sprawie opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata

2021-2030”

I. CEL KONSULTACJI: uzyskanie opinii oraz uwag na temat opracowania „Strategia Rozwoju Powiatu 
Opatowskiego na lata 2021-2030".

II. PRZEDMIOT KONSULTACJI: Opracowanie pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 
2021-2030".

III. TERMIN KONSULTACJI: od dnia 07.04.2021 r. w terminie do 17.04.2021 r.
IV. FORMA KONSULTACJI: konsultacje w formie pisemnej prowadzone poprzez składanie 

wypełnionych formularzy stanowiących załącznik do niniejszego ogłoszenia. Uzupełnione formularze należy 
składać w skrzynkach oddawczych umieszczonych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie 
(ul. H. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów) lub w formie skanu na adres:  do 17 kwietnia 
2021 r. włącznie. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do urzędu. Uwagi nadesłane po terminie mogą 
zostać nieuwzględnione.

inwestycje@opatow.pl

V. ZASIĘG TERYTORIALNY PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI: formularze mogą 
składać wszyscy mieszkańcy Powiatu Opatowskiego (formularz stanowi załącznik do ogłoszenia).

VI. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie ilości wypełnionych formularzy oraz podsumowanie 
zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

VII. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę biorących w nich udział, jeżeli zostały 
przeprowadzone w sposób przedstawiony w Załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Opatowskiego stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
nadania statutu Powiatu Opatowskiego.

VIII. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Powiatu Opatowie w formie uzasadnienia do 
projektu uchwały Rady Powiatu w Opatowie w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego 
na lata 2021-2030".



Załącznik do Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Opatowskiego 
w sprawie opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu 
Opatowskiego na lata 
2021-2030”

Formularz zgłaszania uwag do projektu 
„Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030”

W ramach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 
zapraszamy do zgłaszania uwag do przedmiotowego dokumentu.
Uwagi do dokumentu można zgłaszać za pośrednictwem niniejszego formularza uwag 
w terminie od 7 kwietnia 2021 r. do 17 kwietnia 2021 r.
Informacje o zgłaszającym:
Imię i nazwisko
Reprezentowana instytucja (jeżeli dotyczy)
Adres zamieszkania
Adres e-mail (nieobowiązkowy)

Zgłaszane uwagi / propozycje zmian w dokumencie :
L.p. Rozdział, którego Nr Akapit Treść uwagi Propozycja zmiany

dotyczy uwaga strony

1

2

3

4

5

Prosimy o przesyłanie uwag i opinii za pomocą przygotowanego formularza:
• w formie pisemnej do skrzynki oddawczej umieszczonej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie, 

Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu, ul. H. Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów z dopiskiem „Strategia 
Rozwoju Powiatu Opatowskiego na lata 2021-2030 - konsultacje” (decyduje data wpływu formularza do 
Starostwa Powiatowego w Opatowie),

• w formie elektronicznej na adres inwestycje@opatow.pl



KLAUZULA INFORMACYJNA

dotycząca przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym

Dane osobowe w Starostwie Powiatowym w Opatowie są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa Unii Europejskiej, w szczególności zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej „RODO” i przepisami krajowymi z zakresu ochrony danych 
osobowych.

Zgodnie z art. 13 RODO informuję, że:

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Starosta Opatowski, z którym można się skontaktować 
korespondencyjnie na adres: ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, email:  lub 
Skrytka ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP lub telefonicznie tel. (15) 86 82 971

powiat@opatow.pl

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Pana Roberta Bednarczyka, z którym można się 
kontaktować wysyłając e-mail na adres: rbednarczykrodo@interia.p l

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna przetwarzania: Państwa dane osobowe będą przetwarzane:

1) w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - art. 6 ust. 1 lit. c);

2) w celu wykonania umowy, której jest Pani/Pan Stroną lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy - 
art. 6 ust. 1 lit. b);

3) w celu wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi - art. 6 ust. 1 lit. e);

4) w pozostałych przypadkach wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody - art. 6 ust. 1 lit. a), 
w zakresie i celu określonym w jej treści;

5) dane osobowe, takie jak: nr telefonu, adres e-mail, które zostaną podane przez Państwa dobrowolnie, będą 
przetwarzane przez Starostwo wyłącznie w celu nawiązania sprawnego kontaktu, załatwienia urzędowej 
sprawy lub dla celów realizacji zadań wynikających z obowiązujących przepisów prawa;

W przypadkach, gdy przepisy prawa tego nie wymagają, nie powinniście Państwo przekazywać danych osobowych 
osób trzecich, a jeśli dane takie zostaną przekazane uważa się, że odbyło się to za zgodą tych osób.

4. Okres przechowywania Państwa danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów dla jakich zostały zebrane 
oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

5. Odbiorcy danych

Starostwo Powiatowe co do zasady nie udostępnia danych osobowych innym odbiorcom poza ustawowo 
uprawnionymi, właściwymi do rozpatrzenia wnoszonych spraw lub którym Administrator powierzył przetwarzanie 
danych na podstawie zawartej umowy.

6. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych

Gwarantujemy spełnienie wszystkich Państwa praw wynikających z ogólnego rozporządzenia RODO:
1) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;
2) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych - w przypadku gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne;
3) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy:

a) dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane,

b) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,



c) osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych,

d) dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem,

e) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów 
prawa;

4) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku, gdy:

a) osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych,

b) przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 
danych, żądając w zamian ich ograniczenia,

c) Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje 
ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,

d) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 
prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu;

5) prawo do przenoszenia danych - w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:

a) przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 
podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę,

b) przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;

6) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych - w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki:

a) zaistnieją przyczyny związane z Państwa szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 
podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
przez Administratora,

b) przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 
przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter 
wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, 
wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest 
dzieckiem.

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych niezgodnego z przepisami Ogólnego Rozporządzenia o 
ochronie danych (RODO) przysługuje również Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO).

8. W przypadku przetwarzania danych osobowych wyłącznie na podstawie wyrażania zgody, można 
w dowolnym momencie cofnąć zgodę na przetwarzanie danych, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody udzielonej przed jej cofnięciem, z tym że nie dotyczy to 
danych, które podlegają archiwizacji, zgodnie z obowiązującymi w Starostwie Powiatowym przepisami prawa.

9. Podanie danych osobowych umożliwiających Państwa identyfikację uzależnione jest od rodzaju sprawy, w 
związku z którą dane są przetwarzane. W związku z tym może to być sytuacja, kiedy podanie danych jest:
1) warunkiem koniecznym do uczestniczenia w czynnościach podejmowanych przez Starostwo Powiatowe, 

poprzedzających decyzję w sprawie zawarcia umowy oraz warunkiem zawarcia umowy;
2) obowiązkiem wynikającym z przepisu prawa; jeśli będzie brak tych danych, sprawa nie będzie mogła 

zostać rozpatrzona;
3) niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej Staroście Powiatowemu w Opatowie;
4) niezbędne do dokonania czynności, na którą wyrażą Państwo zgodę.

10. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

Data i czytelny Podpis Wnoszącego Uwagi


